

招标项目名称：邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段电力线路迁改工程勘察设计施工总承包

招标项目编号：HG-GC-2023-105

公示名称：【邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段电力线路迁改工程勘察设计施工总承包】中标候选人公示

公示编号：HG-GC-2023-105

公示内容：

标段：邯港高速公路衡水沧州界至国道G205段电力线路迁改工程勘察设计施工总承包

所属专业：道路运输业

所属地区：河北省, 沧州市

开标时间：2023-12-22 09:30:00

开标地点：南皮县公共资源交易中心

公示开始日期：2023-12-26

公示截止日期：2023-12-28

### 1. 中标候选人名单

排序	中标候选人单位名称	投标价格(元)	评标价格(元)	质量目标	工期	安全目标
1	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	103538260	103538260	保证工程满足国家和行业勘察、设计、施工验收规范要求。	计划开工日期为2023年12月。 计划工期4个月。具体可根据电力管理部门停电检修期调整，直至新线路建成、具备切改条件并通过竣工验收。	不发生安全生产责任事故。
	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保			保证工程满足国家	计划开工日期为2023年12月。 计划工期4个月。具体可根据电	

2	定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	100630968	100630968	和行业勘察、设计、施工验收规范要求	力管理部门停电检修期调整，直至新线路建成、具备切改条件并通过竣工验收；缺陷责任期 12 个月	不发生安全生产责任事故
3	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	103811161	103811161	保证工程满足国家和行业勘察、设计、施工验收规范要求。	计划开工日期为2023年12月。计划工期4个月。具体可根据电力管理部门停电检修期调整，直至新线路建成、具备切改条件并通过竣工验收。	不发生安全生产责任事故。

## 2. 中标候选人项目负责人

排序	中标候选人单位名称	项目负责人姓名	职称	相关证书名称	相关证书编号
1	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	焦健	高级工程师	一级建造师注册证书、《安全生产考核合格证书》（B类）	一级建造师注册证书：冀 1132013201311995、 《安全生产考核合格证书》（B类）：冀建安B(2023)0343166
2	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	迟文波	高级工程师	一级建造师注册证书、《安全生产考核合格证书》（B类）	一级建造师注册证书：湘 1112005200806120、 《安全生产考核合格证书》（B类）：湘建安B(2019)0105590
	北京送变电有限公司（联			一级建造师注册证	一级建造师注册证书：京

3	合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	刘利军	高级工程师	书、《安全生产考核合格证书》(B类)	1112017201744097、《安全生产考核合格证书》(B类):京建安B(2018)0151535
---	----------------------------	-----	-------	--------------------	-----------------------------------------------------

### 3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序	中标候选人名称	响应情况
1	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	满足招标文件要求
2	湖南金森电力建设集团有限公司(联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	满足招标文件要求
3	北京送变电有限公司(联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	满足招标文件要求

### 4. (1) 中标候选人企业业绩

序号	中标候选人名称	中标工程名称	建设单位	竣工时间	合同签订金额
1	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段500KV电力迁改工程(第一批)勘察、设计、施工总承包	河北雄安荣乌高速公路有限公司	2021-01-25	/
	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中	施工业绩:河钢集团石家庄钢铁有限责任公司环保搬迁	石家庄钢铁有限责任	2020-11-	

2	国电建集团江西省电力设计院有限公司)	产品升级改造项目供配电系统 桂山站到石钢站 220kV 输电(线路)标段一	公司	08	/
3	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:杭州泉口 220 千伏输变电工程	国网浙江省电力有限公司杭州供电公司	2021-09-20	/
4	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:山东国核示范电站 500kV 送出工程国核示范电站~栖霞 500kV 线路工程(威海段)	国网山东省电力公司建设公司	2022-08-30	/
5	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:谭家湾-南充 I、II 回开断接入南部变 500kV 线路工程	国网四川省电力公司	2022-05-07	/
6	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:舟山新港(集聚)220 千伏输变电工程(变电工程)	国网浙江省电力有限公司舟山供电公司	2021-11-10	/
7	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:杭绍台铁路嵊州牵引站外部供电配套工程(220 千伏)	国网浙江省电力有限公司绍兴供电公司	2021-11-27	/
8	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:河钢集团石家庄钢铁有限责任公司环保搬迁产品升级改造项目供配电系统 桂山站到石钢站 220kV 输电(线路)标段二	石家庄钢铁有限责任公司	2020-10-30	/
9	中国电建集团河北工程有限公司(联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	施工业绩:海兴光伏发电应用领跑基地 145MW 光伏发电项目 EPC 总承包(220kV)	北控清洁能源(海兴)有限责任公司	2019-04-15	/
	中国电建集团河北工程有				

10	限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	设计业绩：荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段500KV 电力迁改工程（第一批） 勘察、设计、施工总承包	河北雄安荣乌高速公路有限公司	2021-01-25	/
11	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	设计业绩：丰城电厂三期扩建 500kV 送出工程	国网江西省电力有限公司	2021-09-30	/
12	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	设计业绩：上高电厂一期 500 千伏送出工程	国网江西省电力有限公司建设分公司	2023-11-30	/
13	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	设计业绩：富广（向塘）500kV 输变电工程	国网江西省电力有限公司建设分公司	2022-11-25	/
14	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	设计业绩：吉安东 500 千伏输变电工程	国网江西省电力有限公司建设分公司	2023-03-29	/
15	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	设计业绩：抚州南广 500kV 输变电工程（线路部分）	国网江西省电力有限公司建设分公司	2021-12-12	/
16	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	设计业绩：南昌 1000kV 交流特高压变电站 500kV 送出工程	国网江西省电力有限公司建设分公司	2021-12-08	/
17	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建	施工业绩：长沙经开区杨高~农大220KV双回线路管线迁改工程施工	长沙经济开发区城建开发有限公司	2022-12-20	/

	设工程有限公司)				
18	湖南金森电力建设集团有限公司(联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	施工业绩: 永州宗元变电站至浯溪220千伏线路新建工程施工	国网湖北省电力有限公司永州供电分公司	2022-04-25	/
19	湖南金森电力建设集团有限公司(联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	施工业绩: 川华电凉山盐源白乌120MW风电项目220KV送出工程施工	中国电建集团华东勘测设计研究所有限公司	2023-10-09	/
20	湖南金森电力建设集团有限公司(联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	施工业绩: 宜昌西陵220KV变电站新建工程	宜昌三峡送变电工程有限责任公司	2022-07-26	/
21	湖南金森电力建设集团有限公司(联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	设计业绩: 河北迁安经济开发区冷扎基地增量配电业务试点220kV输变电工程	唐山祺远供电有限公司	2021-03-02	/
22	湖南金森电力建设集团有限公司(联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	设计业绩: 江苏德龙镍业有限公司三期余热发电项目220kV变电站工程设计	江苏德龙镍业有限公司	2019-11-01	/
23	湖南金森电力建设集团有限公司(联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	设计业绩: 国网重庆市电力公司检修分公司220KV田家变电站1号主变及1号站用变保护改造	国网重庆市电力公司检修分公司	/	/
	湖南金森电力建设集团有				



24	限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司）	设计业绩：中节能环保能源有限公司二期扩建1*25MW垃圾发电项目220kV线路送出工程	中节能（保定）环保能源有限公司	2020-07-29	/
25	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司）	设计业绩：河北新金钢铁有限公司新建220k输变电工程	河北新金钢铁有限公司	2019-11-01	/
26	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	施工业绩：南昌~长沙特高压交流工程线路工程 2 标段（丰城市小港镇北港 村—丰城市与高安市县界）（1000千伏）	国网江西省电力有限公司	2021-12-26	/
27	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	施工业绩：白鹤滩~浙江±800 千伏特高压直流输电线路工程-川 6标段（含T接光缆）	国网四川省电力公司	2022-10-31	/
28	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	施工业绩：霸州~吴庄双回 500 千伏线路开断环入大城 500千伏变电站线 路工程	国网冀北电力有限公司工程管理分公司	2020-12-11	/
29	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	施工业绩：蒙东锡林郭勒白旗 500千伏输变电工程线路工程（大北沟镇敖 包头村北-锡盟特高压站）	国网内蒙古东部电力有限公司建设分公司	2020-11-20	/
30	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	施工业绩：宁乡-湘潭西500kV线路工程施工	国网湖南省电力有限公司建设分公司	2021-11-09	/
31	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有	施工业绩：北京东~通州500千伏线路工程（冀北段）、北京东~廊坊北500 千伏线路工程	国网冀北电力有限公司程管理公司	2021-10	/

	限公司)				
32	北京送变电有限公司(联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	施工业绩: 丰宁换流站~金山岭500 千伏线路工程、金山岭500千伏变电站 间隔扩建工程	国网冀北电力有限公司工程管理分公司	2022-07-20	/
33	北京送变电有限公司(联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	设计业绩: 福建泉州~大园500千伏双路开断环入洋荷变线路工程	国网福建省电力有限公司建设分公司	2022-12-18	/
34	北京送变电有限公司(联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	设计业绩: 福建永泰抽水蓄能电站 500 千伏送出工程	国网福建省电有限公司建设分公司	2022-05-31	/
35	北京送变电有限公司(联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	设计业绩: 福建周宁抽水蓄能电站500kV送出工程	国网福建省电力有限公司建设分公司	2021-11-23	/
36	北京送变电有限公司(联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	设计业绩: 福州特高压变电站~三阳500 千伏线路工程	国网福建省电力有限公司	2020-12-24	/
37	北京送变电有限公司(联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	设计业绩: 福州井门~竹屿220kV线路	国网福建省电力有限公司福州供电公司	2021-08-25	/

#### 4. (2) 中标候选人项目负责人业绩

序号	中标候选人名称	项目负责人	中标工程名称	建设单位	竣工时间	合同签订金额
	中国电建集团河北工程有		河钢集团石家庄钢铁有限责任公司环保搬迁产			



1	限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	焦健	品升级改造项目供配电系统桂山站到石钢站 220kV 输电（线路）标段二	石家庄钢铁责任有限公司	2020-10-30	/
2	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	焦健	杭州泉口 220 千伏输变电工程	国网浙江省电力有限公司杭州供电公司	2021-09-20	/
3	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	焦健	山东国核示范电站 500kV 送出工程国核示范电站~栖霞 500kV 线路工程（威海段）	国网山东省电力公司建设公司	2022-08-03	/
4	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司）	迟文波	永州宗元变电站至沿溪220千伏线路新建工程	国网湖南省电力有限公司永州供电分公司	2022-04-25	/
5	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司）	迟文波	宜昌西陵220kV变电站新建工程	宜昌三峡送变电工程有限责任公司	2022-07-26	/
6	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	刘利军	伊和乌素（杭锦旗）500千伏输变电工程一线路工程部分III（上海庙侧）	内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古超高压供电局	2022-11-29	/
7	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	刘利军	张北~雄安 1000 千伏特高压交流线路工程包1（张北站-张家口市万全区高庙堡乡 刘家沟村东）	国网冀北电力有限公司工程管理分公司	2020-06-29	/
8	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有	刘利军	张北柔性直流电网试验示范工程（张北换流站~崇礼南地村~怀来县石家营）第14标段	国网冀北电力有限公司	2019-03-06	/

限公司)

5. (1) 所有投标人商务标评分情况

序号	单位名称	明标评审				
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	中国电建集团河北工程有限公司 (联合体成员:中国电建集团江西省电力设计院有限公司)	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
2	湖南金森电力建设集团有限公司 (联合体成员:保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司)	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
3	北京送变电有限公司 (联合体成员:中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司)	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
4	中国电建集团福建工程有限公司 (联合体成员:沧州同兴电力设计有限公司、河北凯拓工程技术有限公司)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
5	中铁十二局集团电气化工程有限公司 (联合体成员:河北善工电力工程设计有限公司、中交河北土木工程有限公司)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
6	四川省输变电工程公司 (联合体成员:四川省兴能水利电力设计有限公司)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
7	西北电力建设第三工程有限公司 (联合体成员:陕西正源基础工程勘测设计有限公司)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
8	甘肃省安装建设集团有限公司 (联合体成员:江苏龙腾工程设计股份有限公司、中城科泽工程设计集团有限责任公司)	23.00	23.00	23.00	23.00	23.00
9	中建国信工程建设集团有限公司 (联合体成员:沧州中兴实业集团有限责任公司、智诚建科设计有限公司)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
10	湖南恒鑫输变电工程有限公司 (联合体成员:河北鲲能电力工程咨询有限公司)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
11	航洋电力建设有限公司 (联合体成员:首辅工程设计有限公司、北京北电工程设计有限公司)	18.00	18.00	18.00	18.00	18.00
12	中国电建集团江西省电力建设有限公司 (联合体成员:北京市京盛工程勘察有限公司、河北港湾电力技术有限公司)	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00
13	汉唐电力建设有限公司 (联合体成员:河北上善电力工程有限公司、中鸿亿博集团有限公司)	16.00	16.00	16.00	16.00	16.00
14	湘潭水利电力开发有限公司 (联合体成员:河北冀电电力工程设计咨询有限公司、四川中木同方工程科技有限公司)	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00

5. (2) 所有投标人技术标评分情况

序号	单位名称	暗标评审				
		评委A	评委B	评委C	评委D	评委E
1	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	18.00	16.30	18.90	17.90	17.70
2	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司）	20.40	16.50	19.40	17.90	17.40
3	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	17.50	15.70	18.70	18.00	17.50
4	中国电建集团福建工程有限公司（联合体成员：沧州同兴电力设计有限公司、河北凯拓工程技术有限公司）	20.40	21.00	23.80	18.20	22.90
5	中铁十二局集团电气化工程有限公司（联合体成员：河北善工电力工程设计有限公司、中交河北土木工程有限责任公司）	17.20	16.90	19.60	18.00	17.70
6	四川省输变电工程公司（联合体成员：四川省兴能水利电力设计有限公司）	18.10	16.90	19.30	18.30	17.70
7	西北电力建设第三工程有限公司（联合体成员：陕西正源基础工程勘测设计有限公司）	17.60	16.10	19.70	18.20	17.50
8	甘肃省安装建设集团有限公司（联合体成员：江苏龙腾工程设计股份有限公司、中城科泽工程设计集团有限责任公司）	18.30	17.00	19.20	18.20	17.70
9	中建国信工程建设集团有限公司（联合体成员：沧州中兴实业集团有限责任公司、智诚建科设计有限公司）	17.30	16.60	19.20	18.10	17.70
10	湖南恒鑫输变电工程有限公司（联合体成员：河北鲲能电力工程咨询有限公司）	17.70	15.20	18.80	18.20	17.10
11	航洋电力建设有限公司（联合体成员：首辅工程设计有限公司、北京北电工程设计有限公司）	17.50	16.80	19.70	18.00	17.60
12	中国电建集团江西省电力建设有限公司（联合体成员：北京市京盛工程勘察有限公司、河北港湾电力技术有限公司）	17.10	15.50	19.00	17.90	18.80
13	汉唐电力建设有限公司（联合体成员：河北上善电力工程有限公司、中鸿亿博集团有限公司）	17.90	16.00	19.00	18.10	17.40
14	湘潭水利电力开发有限公司（联合体成员：河北冀电电力工程设计咨询有限公司、四川中木同方工程科技有限公司）	17.50	15.90	18.70	18.30	17.10

## 5. (3) 所有投标人或供应商总得分情况

序号	单位名称	报价得分	总得分
1	中国电建集团河北工程有限公司（联合体成员：中国电建集团江西省电力设计院有限公司）	49.92	92.68
2	湖南金森电力建设集团有限公司（联合体成员：保定华电电力设计研究院有限公司、河北三义园峰建设工程有限公司）	49.20	92.52
3	北京送变电有限公司（联合体成员：中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司）	49.77	92.25
4	中国电建集团福建工程有限公司（联合体成员：沧州同兴电力设计有限公司、河北凯拓工程技术有限公司）	46.83	92.09
5	中铁十二局集团电气化工程有限公司（联合体成员：河北善工电力工程设计有限公司、中交河北土木工程有限公司）	49.77	91.65
6	四川省输变电工程公司（联合体成员：四川省兴能水利电力设计有限公司）	49.11	91.17
	西北电力建设第三工程有限公司（联合体成员：陕		

7	西正源基础工程勘测设计有限公司)	49.23	91.05
8	甘肃省安装建设集团有限公司(联合体成员:江苏龙腾工程设计股份有限公司、中城科泽工程设计集团有限责任公司)	49.77	90.85
9	中建国信工程建设集团有限公司(联合体成员:沧州中兴实业集团有限责任公司、智诚建科设计有限公司)	48.98	90.76
10	湖南恒鑫输变电工程有限公司(联合体成员:河北鲲能电力工程咨询有限公司)	48.47	89.87
11	航洋电力建设有限公司(联合体成员:首辅工程设计有限公司、北京北电工程设计有限公司)	48.17	84.09
12	中国电建集团江西省电力建设有限公司(联合体成员:北京市京盛工程勘察有限公司、河北港湾电力技术有限公司)	46.92	83.58
13	汉唐电力建设有限公司(联合体成员:河北上善电力工程有限公司、中鸿亿博集团有限公司)	49.38	83.06
	湘潭水利电力开发有限公司(联合体成员:河北冀		



14	电电力工程设计咨询有限公司、四川中木同方工程科技有限公司)	48.15	82.65
----	-------------------------------	-------	-------

## 6. 投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号	投标人名称	否决原因
1	西北电力建设第一工程有限公司（联合体成员：中国电建集团青海省电力设计院有限公司）	投标文件承包人建议书（暗标部分）中存在页码、页眉页脚、彩色内容，不符合招标文件第二章“投标人须知”第3.7.3款的投标文件技术部分暗标编制要求，未通过响应性评审标准（暗标部分），其投标被否决。
2	成蜀电力集团有限公司（联合体成员：四川塔湾电力工程有限公司、四川志德岩土工程有限责任公司）	投标保证金是由保险机构出具的保证保险，投标文件中未附购买保证保险相关凭证的复印件。无法体现投标人通过基本账户购买保证保险。不符合招标文件响应性评审标准中投标保证金评审要求，其投标被否决。
3	中国电建集团核电工程有限公司（联合体成员：恒诚信国际工程咨询有限公司、中裕工程集团有限公司）	投标文件联合体协议书中未加盖中国电建集团核电工程有限公司单位CA电子章，也未加盖中国电建集团核电工程有限公司法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章。不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求，其投标被否决。
4	中国电建集团湖北工程有限公司（联合体成员：中建材山东勘测设计研究院有限公司）	投标文件联合体协议书中未加盖中国电建集团湖北工程有限公司单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章。不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求，其投标被否决。
5	中国电建集团青海工程有限公司（联合体成员：北京恒华伟业科技股份有限公司、廊坊市城市建设勘察院）	投标保证金是由担保机构出具的保函，投标文件中未附购买保函相关凭证的复印件。无法体现投标人通过基本账户购买保函。不符合招标文件响应性评审标准中投标保证金评审要求，其投标被否决。

6	中国能源建设集团天津电力建设有限公司（联合体成员：宁夏回族自治区电力设计院有限公司）	投标文件联合体协议书中未加盖中国能源建设集团天津电力建设有限公司法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章；未加盖联合体成员宁夏回族自治区电力设计院有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章。不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求，其投标被否决。
7	中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司（联合体成员：河北睿诚电力工程设计有限公司、廊坊市安达岩土工程有限公司）	投标文件中所附联合体成员河北睿诚电力工程设计有限公司设计业绩未提供工程竣工相关证明材料，不符合招标文件资格评审标准中类似项目业绩评审标准。其投标被否决。
8	漫弘集团有限公司（联合体成员：山东亿利丰泰建设工程有限公司、美华建筑设计有限公司）	投标文件联合体协议书中未加盖漫弘集团有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章；未加盖联合体成员山东亿利丰泰建设工程有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章。不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求，其投标被否决
9	中国电建集团江西省水电工程局有限公司（联合体成员：杭州交联电力设计股份有限公司、河北载观建设工程有限公司）	投标文件联合体协议书中未加盖联合体成员杭州交联电力设计股份有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章；未加盖联合体成员河北载观建设工程有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章。不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求，其投标被否决。
10	河北卓恒电力工程有限公司（联合体成员：河北卓奥电力工程设计有限公司）	投标文件联合体协议书中未加河北卓恒电力工程有限公司的法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章；未加盖联合体成员河北卓奥电力工程设计有限公司的法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章。不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求，其投标被否决。
11	中国电建集团河南工程有限公司（联合体成员：河南同力电力设计有限公司）	投标文件中所附购买保证保险相关凭证的复印件显示：投标人未通过投标人基本账户购买保证保险。不符合招标文件响应性评审标准中投标保证金评审要求，其投标被否决。
		投标文件联合体协议书中未加盖中原豫安建设工程有限公司的法定代表人或委托代理人个人电子印章或

12	中原豫安建设工程有限公司（联合体成员：山东联合电力产业发展有限公司、聊城正恒工程勘察设计有限公司）	电子签名章；未加盖联合体成员山东联合电力产业发展有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章；未加盖联合体成员聊城正恒工程勘察设计有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章，不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求；投标文件中所提供的项目经理业绩均无法认定：第一份业绩未附工程竣工相关证明材料，第二份业绩合同协议书、工程竣工相关证明材料所示项目经理姓名不是拟投入项目经理，不符合招标文件资格评审标准中项目经理评审标准。其投标被否决。
13	陕西天禹电力工程（集团）有限公司（联合体成员：湖北湘电建设工程有限公司）	投标保证金是由担保机构出具的保函，投标文件中未附购买保函相关凭证的复印件，无法体现投标人通过基本账户购买保函。不符合招标文件响应性评审标准中投标保证金评审要求；投标文件联合体协议书中未加盖陕西天禹电力工程（集团）有限公司法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章，未加盖联合体成员湖北湘电建设工程有限公司的单位CA电子章、法定代表人或委托代理人个人电子印章或电子签名章。不符合招标文件形式评审标准中联合体投标人评审要求，其投标被否决。

7. 提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构提出。联系人：薛旸、李文亮、刘希，联系电话：0311-86958901，书面递至石家庄合作路 68 号河北宏信招标有限公司 1411 室。

<b>联系方式</b>	
招标人：河北高速邯港高速公路有限公司	招标代理机构：河北宏信招标有限公司
地址：河北省沧州市南皮县安顺南大街与光明西路交口南行200米	地址：石家庄市新华区合作路68号新合作广场B座14层
联系人：张先生	联系人：薛旸、刘希、李文亮
电话：0317-5251835	电话：0311-86958901
电子邮箱：/	电子邮箱：hxzb201@163.com

8. 其他公示内容：/

